JOHANNES de Regno, natione Gallus, ordinis fratrum beatæ Mariæ semper virginis de monte Carmeli, conuentu Tholofanu, vir in scripturis sanctis eruditus, & secularis eruditionis non ignarus, ingenio promptus, sermone scholasticus, in declamandis sermonibus ad populum egregius. Edidit multa præclara volumina, quibus nomen suum etiam posteris notificauit. E quibus ista feruntur.

Super sententias lib. 4.  
In Euangeliū Matthæi lib. 1. Sermones de tempore, lib. 1.  
Sermones de sanctis lib. 1. Quadragesimale lib. 1.

Cætera vero quæ composuisse dicitur, ad notitiam meam non venerunt.

STEPHANVS de protuincia, vtriusque iuris professor & interpres eximius & tam in diuinis scripturis quam in secularibus literis sufficierter instructus, ingenio & eloquio clarus, cuius eruditio apud contemporaneos suos comprobata erat. Scripsit quædam non negligenda volumina, quibus ingenium gloriose exercitans etiam nomen suum ad notitiam posteritatis cum laude transmisit. E quibus est opus insigne.

Super Clementinis lib. 1.  
Quæstiones variae lib. 1. De cæteris nihil reperi.

Claruit circa tempora Ludouici Imp. 4. Anno domini 1330.

JOHANNES Andreas, natione Italus, patria Bononiensis, Iureconsultus omnium admiratione celeberrimus fons canonum, & dubiorum cautissimum interpres ingenio clarus, scientia profundus, eloquio compositus, qui contra consuetudinem hominum nostri temporis, quamvis vxoris esset vinculis alligatus, incredibile tamen studium literis impedit, ut nihil illi dulcius, quam scribere aliquid ad posteritatis ædificationem esse potuerit, quod eius præclara volumina testantur, quibus nomini suo memoriam comparauit æternam. De quibus ego pauca merui videre.

Super decretales lib. 5.  
Super 6. decretalium lib. 1. Quia præposterus est.  
Super nouellis dupliciter lib. 2.

In spe-

Inspec

- Mercuriale
- Summa de C
- Super Clem
- Delandib
- Dearbore C
- Monitum
- memor Papa 6.
- CIVIS

10 sumi viri quon

ceteri in iure ci

& libertinus.

notitiam transfi

Super Codic

In secunda

Ecclesia plura

MONA

nio subtilis, sci

lum excellenti

da opuscula, q

bus subiecta fe

Summa iur

Quæstione

Ecclesia com

OLDR

auditor, & Ioh

quoq; discipli

gna eruditio

clara opuscula

30 tantum.

Confiliatu

De cæteris

dum vidi. CL

IOHANN

wini scrip. stu

clarus eloqui

ædificatione f

de quibus ego

Setmones e

40 Sermones e

Claruit sub

ni 1330.

GVD

lectione diues

da opuscula, q

ego diuulgatu

one faceretur

Manipulur

Aliareperitur

10 p. 22. Anno o

IOHANN

timus, qui han

uit, in gymna

tis cooperato

de Saxonia, Ia

qui & ipi var

quamquam m

Canones p

Inspeculum additiones lib. i. *Ego Iohannes An.*  
 Mercuriale prænotatum lib. i.  
 Summa de spon. & matrimo. lib. i. *Quoniam frequenter in foro.*  
 Super Clementinis lib. i. *Iohannes: Gratisum.*  
 De laudibus sancti Hieronymi lib. 4. *Hieronymum ingiter al.*  
 Dearbore consanguinitatis lib. i. *De ceteris nihil vidi.*  
 Moritur tandem ex peste Bononiae sepultus, sub Carolo Imperatore quarto, & Cle-  
 mente Papa 6. Anno domini 1348. Indist. 1.

CINVS Pistoriensis, ex nobili Symbaldorum familia natus Dini Mugelani claris-  
 simi viti quondam auditor atque discipulus, & Iohannis Andreæ familiaris amicus, vir  
 certe in iure ciuili omnium suo tempore doctissimus, ingenio subtilis, scientia promptus  
 & uberrimus. Edidit multa in ea facultate opuscula, quibus nomen suum ad posteritatis  
 notitiam transmisit. De quibus ista feruntur.

Super Codice lib. 9. *In prima parte ff. veteris.* li. 1.  
 In secunda parte, lib. i. *Additiones in reliquas.* li. 1.  
 Etalia plura. Claruit sub Ludouico Imperatore 4. Anno domini 1330. lib. 2. annus  
 MONALDVS ordinis fratrum minorum Theologus & Iurista eruditissimus, inge-  
 nio subtilis, scientia cautus, sermone scholasticus, in declamandis sermonibus ad popu-  
 lum excellens industria vir. Edidit pro utilitate simplicium etiam doctis non spen-  
 da opuscula, quibus & tunc presentibus & longo postea futuris utiliter prouidit. De qui-  
 bus subiecta feruntur necessaria & per pulchra.

Summa iuri canonici lib. i. *Quoniam ignorans ignora.*  
 Questiones sententiarium lib. 4. *Sermones variis.* lib. 1.  
 Et alia complura, quæ ad notitiam nostram minime veterunt.

OLRADVS de Laude, natione Italus, Dini Mugelani viri doctissimi quondam  
 auditor, & Iohannis Andreæ amicissimus, vir in iure peritissimus, philosophiae  
 quoq; disciplinis optimè imbutus, qui multis annis cōfistorialis aduocatus extitit, & ma-  
 gna eruditioñis sue laudem & gloriam acquisivit. Scriptis in iure nonnulla præ-  
 clara opuscula, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis transmisit. E quibus vidi  
 tantum.

Confessorum volumen, lib. i. *In nomine domini Amen.*  
 Decateris nihil vidi. Fertur in iure ciuili multas post selecturas reliquise, quos nec  
 dum vidi. Claruit sub Ludouico Imp. 4. Anno domini 1330.

IOHANNES de Blomendal, natione Teutonicus, ordinis fratrum minorum vir in di-  
 uinis scripsit studiosus & eruditus, & secularis philosophia nō ignarus, ingenio præstans &  
 clarus eloquio, in declamandis sermonibus ad populum docto r egregius fuit. Scriptis pro  
 edificatione fidelium non spenenda volumina quibus nomen suum posteris notificauit  
 de quibus ego tantum adhuc reperi.